arguit. 2

sime consulendū ē: q̄ p̄ cōpatrioris ⁊ p̄ locor
 ⁊ r̄pm vel q̄r̄liber rerū oportunitate ⁊ stri
 ctū tibi q̄dā sorte iungunt. mō nulli stricti
 us iungunt hōi post tēū ⁊ seipm: q̄s parē
 res ⁊ filij. igit. ¶ Sc̄do. qz charitas aliq̄e
 q̄nqz diligit: nō solū qz bon⁹ est s; qz bon⁹
 esse pr. mō penes ⁊ filij q̄r̄tūqz mali sūt:
 boni fieri p̄nt. ḡ pp̄ eoz maliciā nō d; re/
 spectu eoz mutat ordo charitat. ḡ qz ma
 gis cōiūcti sunt: ex charitate magis diligen
 di sunt. ¶ Pro q̄ facit text⁹ apli. j. ad Ti. v
 dicent. Si q̄s aut̄ suor ⁊ maxime dome/
 sticor̄ curā nō h; fidē negavit: ⁊ est infide
 li deterior. ¶ Tertio. qz illū d; hō magis di
 ligere: cui magis tenet̄ pcurare salutē. s; pri
 mis etiā malis pl⁹ tenet̄ pcurare salutē. ḡ.
 Maior̄ pr; qz q̄b; magis tenet̄ pcurare: il
 lis tenet̄ salutē magis velle. ḡ pl⁹ diligerē ex
 charitat; affectu. Itē ad salutē magis coo
 perari. ḡ pl⁹ diligerē: ex charitatis affectu.
 Minor̄ pr; p̄ textū allegatū in rōe p̄cedē
 ti. ¶ S; p̄ p̄t̄ opposita est auctas v̄nera.
 Bede. sup̄ illd̄ Luce. viij. m̄ tua ⁊ fr̄es tui
 foris stant. dicit sic. nō iniuriōse fr̄es contē
 nit. s; op⁹ sp̄uale carnis cognatiōē p̄ferens
 religiosiorē aīoz docet esse p̄iūctōnē: q̄s coz
 por; ḡ si religiosior est cōiunctio mentū q̄s
 cozpor; magis ex charitate diligēd⁹ ē extra
 ne⁹ bon⁹ q̄ prim⁹ nō bon⁹. Idē videt̄ velle
 b. Aug. li. de vera reli. bñ añ finē ⁊ est p̄i⁹
 posita. hec est p̄fecta iusticia. q̄ poti⁹ potio
 ra ⁊ min⁹ minora diligit. ¶ Sc̄do sic res
 tantū est amabil⁹ q̄r̄ū est bona. ḡ pl⁹ dilige
 dus est ex charitate alien⁹ bon⁹ q̄ prim⁹
 mal⁹. p̄nā videt̄ tenere. qz ille ē bon⁹. ḡ ma
 gis amabil⁹ ⁊ magis diligend⁹. añs est vene
 rabil⁹ Ansel. q̄. Lur̄ de⁹ hō. ca. xv. ¶ Tertio.
 qz de⁹ q̄ ad effectū pl⁹ diligit magis bonū
 qz plā bona ei tribuit. ḡ hō ex charitate ita
 debet̄ facere. p̄nā uota est ex eo qz hō i mō
 diligēdi ex charitate d; se p̄formare diuīe
 voluntati. ¶ Pro ista dubitaciōe quā ma
 gister dicit in lra esse scrupulosaz. p̄mō p̄mit
 tit. qz in filijs vlp̄arentib; malis sola nafa
 est diligenda ex charitate. quā in eis plus
 q̄ in alijs diligit: quāto nobis magis san
 guine p̄iūcti sunt. rōe cui⁹ cōiunctiōis liga
 mur mandato charitatis: ipis plusqz alijs
 de sp̄ualib; fr̄uitib; p̄uidere. ⁊ mala mo
 r̄ū tollere de eis dē. ¶ Sc̄do est notandū. qz
 vtrū sint p̄diligēdi: p̄t̄ intelligi vlp̄ ad affe
 ctū vlp̄ ad effectū. Quo ad affectū. qz eis
 maiora bona app̄erim⁹. s. gr̄e vlp̄ gl̄e. q̄ ad

effectū. qz eis maiora bona ministram⁹
 tū in nobis est. ⁊ hoc vlp̄ in sp̄ualib; vlp̄pa
 lib; ¶ Tertio est notandū qz duplex ē affe
 ct⁹ ad aliū. q̄dā p̄cupiscētie. q̄ sibi desidera
 mus futurū bonū. Quidā amicitie vlp̄ cō
 placentie. q̄ facta alie⁹ acceptatēs volum⁹
 ipi in bono p̄nti p̄manētā. ⁊ p̄ eo sibi con
 grūā mercedē. sibi gr̄a. Si q̄s h̄et̄ duos fi
 lios: vnū carnis ab inimic⁹ mancipatuz;
 aliū secū in fr̄uitib; laudabil⁹ p̄uentem
 p̄mū velle affectu p̄cupiscētie a vinculis
 liberari. sc̄dm̄ affectu amicitie sp̄ vltra sic i
 bono p̄uentari. ¶ Quarto p̄mitto. qz hō in
 charitate ex̄ns d; volūtate suā cōformare
 volūtati diuīe: saltē in mō volēdi. sepius
 hoc est dicitū: ⁊ iō supponit̄ p̄ p̄nti. ¶ Qui
 bus p̄missis: videt̄ mihi h; p̄p̄ōes. P̄nā
 qz ex̄ns i charitate amore amicitie: simpli
 pl⁹ h; diligerē extraneū bonū: q̄ patrē vel
 filiū malū ex affectu. p̄bat̄ sic. qz q̄n aliq̄ sē
 eq̄lia: si ill⁹ addunt̄ ineq̄lia. cui addit̄ mal⁹
 hoc reddū mal⁹: cui min⁹. s. fit min⁹. mō i
 extrāeo bono ⁊ filio malo bonū nate. s. ima
 go dei fm̄ se p̄sideratū est eq̄le q̄r̄ū ad rōez
 diligētis. ⁊ in extrāeo bono est additū bo
 nū. qd̄ q̄ ad amorē amicitie est magis dili
 gibile q̄ est bonū qd̄ est sup̄ naturā addi
 tū: filio malo. igit. p̄nā nota ē Et maior̄ est
 cōis ai p̄ceptio. Minor̄ deducit̄. qz i extra
 neo bono natalib; ē addita p̄t̄. in filio ma
 lo p̄p̄inq̄tas sanguis. mō manifestū est qz
 fr̄us h; maiorē rōez diligibilitat; i affectu
 amicitie q̄ p̄p̄inq̄tas sanguis. igit. ¶ Cor̄.
 Cōsiderando extraneū bonū ⁊ filiū malū:
 fm̄ statū p̄ntē in q̄ ambo sūt. ego deb̄o extra
 neo velle magis bonū q̄ filio. pr; qz extra
 neo gl̄iam p̄ p̄mio. qz ex q̄ bon⁹ est: fili⁹ dei
 est. si fili⁹ ⁊ heres. Et ḡ dē vult me illi velle
 hereditatē. iuxta statū quē tunc h; ex quo
 scio eū bonū. filio aut̄ malo fm̄ p̄ntēz sta
 tū in quo est: nō licet mihi app̄erere gl̄iam
 qz scio: qz hoc diuīe repugnat iusticie: qz
 mal⁹ assumat̄ ad gl̄iaz. ¶ Sc̄da p̄p̄. qz fi
 lium malū plus deb̄o diligerē in affectu
 interiori: amore cōcupiscētie vlp̄ desidēti
 cōuersionis. pr; qz vinculū p̄p̄inq̄ratis q̄
 ad hoc me ligat: vt hoc ei velim ⁊ nō ligat
 me alterius bonitas: ad hoc qz sibi hoc ve
 lim. qz vel non indiget: si sit p̄fecte bonus
 vel min⁹ indiget. si adhuc ē in statu bellā
 tiā ⁊ p̄ficiētū. ¶ Cor̄relatiū magis deb̄o
 filiū vel patrē malū instruere: vt p̄uentat̄ q̄
 alienū bonū: ceteris partib; vt in bono con